Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA-MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2017.

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº
022/2017, e membros, torna público aos interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Tomada de
Preços nº. 004/2017, cuja abertura ocorreu as 08:30 horas - Local, do dia 19/09/2017, na sala de Licitação da Prefeitura
Municipal. Objeto: Contratação de Empresa da Área de Engenharia para Execução de 100 km de estradas não
pavimentadas, sendo 49.00km na MT-338 e 51:00km na MT-417, mediante o regime, empreitada por preço global,
conforme especificações constantes no Projeto Básico e do convenio n. 0912/2017, sagrou-se vencedora a empresa:
THAIS SALTON GNOATO-EPP, inscrita com o CNPJ sob o n.º 17.254.689/0001-83, localizada à Rua Marupas nº400-A,
Bairro-Jardim Jacarandas , CEP: 78.550-000, no município de Sinop, Estado de Mato Grosso, com valor global de R$
2.599.900,00 (dois milhões e quinhentos e noventa e nove mil e novecentos reais).

Juara-MT, 19 de setembro de 2017.

Antonio Batista Mota - Presidente CPL

Luciane Borba Azoia Bezerra -  Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ded953a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:44:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial